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  13:th int.Youth Open Tournament Frankrike

  

Den 7 - 14 juli hölls den 13 upplagan av Int. Youth Tournament i Frankrike.

  

Vi var såklart på plats i år igen med några av våra duktiga ungdommar.

Turneringen var som vanligt gruppindelad. En grupp för juniorer med ranking upp till 1400. En
annan grupp för juniorer med över 1400 i ranking.
Likaså finns en allmän grupp för vuxna samt en grupp innehållande endast IM (10 stycken
spelare i denna grupp).

I gruppen för upp till 1400 ställde vi upp med:
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Elin Eriksson                                              Matvey Tabor                                            OskarStrömberg
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Otto Stavervik                                           Victor Sandberg                                        AdamViklundI denna grupp gick det bäst för Victor Sandberg som slutade på 17:e plats av 78 startande.Oskar Strömberg kom strax efteråt på 19 vinster.Elin Eriksson stormade fram i början och hade bara en förlust på de 5 första matcherna men fölllite oturligt i de sista matcherna och slutade lite längre ned.Extra roligt att se Victor Sandberg i toppen då han gjort en längre paus i tävlandet och nu kördesin första turnering på länge.  Resultat i gruppen upp till 1400 (78 startande)17. Victor Sandberg 6 poäng av 9 19. Oscar Strömberg 6 poäng av 937. Elin Eriksson 4,5 poäng av 9 40. Matvey Tabor 4,5 poäng av 946. Otto Stavervik 4 poäng av 947. Adam Viklund 4 poäng av 9Kompletta resultat på arrangörens websida  I gruppen för över 1400 i ranking deltog:

Adam Eriksson                                         Baldur Teodor Petersson                            CarlEriksson

 3 / 7

http://echecsaglo.fr/2011festival/papi/2011stlo1400Cl.htm


13:th int.Youth Open Tournament Frankrike
2011-07-22 18:03

Sóley Lind Pálsdóttir                                 Daniel Roos (Lånad från Uppsala schackklubb)I gruppen för över 1400 i ranking platsade egentligen bara Adam och Carl men eftersom dessamatcher mot avancerat motstånd ofta ger fin erfarenhet och då det var långmatcher medprotokoll och analys ställde även Baldur Teodor, Sóley Lind och Daniel upp i denna klass. Bästgick det för Baldur Teodor som gick in som näst lägst rankad av alla i denna grupp. Han höll påatt sätta pricken över i då han efter 3,5 timmars spel höll på att grusa dagen för en 1760 spelaremen föll på mållinjen. Adam Eriksson spelade många matcher som gick till slutspel och entråkig trend blev att dessa oftast slutade med förlust. Med lite medgång i slutspelet så hadeAdams resultat sett helt annorlunda ut. Sóley Lind började turneringen bra med 2 raka segrarmen spelade lite för passivt och hade inte turen med sig i avgörande lägen. (Kan man ha tur iSchack?). Resultat i gruppen över 1400 (219 startande) 88. Baldur Teodor Petersson 5 poäng av 9152. Carl Eriksson 4 poäng av 9174. Adam Eriksson 3,5 poäng av 9175. Daniel Roos 3,5 poäng av 9192. Sóley Lind Pálsdóttir 3 poäng av 9Kompletta resultat på arrangörens websida

Med oss på vår resa hade vi också IM Patrik Lyrberg som ställde upp i IM-klassen.En stabil insats av Patrik som slutade 2:a på 6,5 poäng (segraren hade 7 poäng)
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  Turneringen är över 8 dagar med oftast bara en match per dag. Detta ger såklart utrymme attgöra utflykter i vackra Normandie. Under dessa speldagar anordnas även 3 Blitzturneringar. En vanlig Blitzturnering där vi ejställde upp. En Blitzturnering med handicap där vi deltog. Tiden som får nyttjas på klockan blir beroende av spelarens rating. 208 spelare ställde upp idenna tävling och vi deltog med Adam Eriksson, Adam Viklund, Otto Stavervik, OskarStromberg, Baldur Teodor Petersson och Daniel Roos. Detta är en rolig tävlingsform då en lågtrankad spelare kan slå en högt rankad spelare. 

Baldur Teodor lurar sin Blitz motståndare. Hon har ont om tid och han behöver få iväg hennesdam som hindrar honom från att göra Schack matt.Hennes löpare står på A1-H8 diagonalen och han flyttar g6 för att locka hennes dam till h6 förmatt i ett. När hon väl går på lockbetet och flyttar damen så gör Baldur Teodor schack matt i ettdrag istället.  I handicap blitzturneringen får vi följande resultat (208 startande):85. Baldur Teodor Petersson101. Daniel Roos151. Adam Eriksson181. Adam Viklund189. Otto Stavervik192. Oscar StrömbergI Blitzturneringen för lag fick lagets 6 deltagare max ha 9900 i rank. Kul eftersom det blevmånga lag med jämn bra spelare runt 1600 och en del lag med toppspelare och lägre rankadespelare på de sista borden.Vi ställde upp med två lag i lagtävlingen i Blitz. Nordic Vikings 1 och Nordic Vikings 2.  
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  Nordic Vikings 1 toppades med Patrik Lyrberg på bord 1 och Vladimir Poley på bord 2. Följt avAdam och Carl på bord 3 och 4 och avslutat med Sóley Lind och Baldur Teodor på bord 5 och6.Ett riktigt killerteam som skulle visa sig vara svårslaget i denna tävling.Lite motigare fick vårt Nordic Viking lag 2. Med Páll Sigurdsson (Sóley Linds pappa) på bord 1och Bengt Eriksson (Elin och Carls pappa) på bord 2. Följt av Daniel Roos, Oscar Strömberg,Elin Eriksson och Adam Viklund.47 lag deltog och Nordic Vikings 1 gick från klarhet till klarhet. I åttondelsfinalen blev dockpoängställningen 3 - 3 och en avgörande match mellan två spelare lottades och denna lott föllpå bord 2. Vladimir Poley som naturligtvis lekte hem laget till kvartsfinal. I kvartsfinalen mot ett Holländskt segervisst lag blev det åter 3 - 3 varpå lotten för omspel föll påbord 6. Baldur Teodor fick pressen på sig och höll, varpå Nordic Vikings 1 tog sig till semifinal.Men där tog det tyvärr stopp. I matchen om 3:e plats knep dock vårt gäng bronset.

 6 / 7



13:th int.Youth Open Tournament Frankrike
2011-07-22 18:03

Vladimir leker sig fram och tar en självklar vinst till kvartsfinal            Baldur Teodor spelar medhjärtat i halsgropen fram laget till semifinal  

  3 plats av 47 startande lag får anses som väldigt lyckat av vårt Nordiska Vikinga team.  Vi fick se många fina matcher och en god stämning i lokalen för denna tävling som vanligt varmycket väl utförd och organiserad av eldsjälar i hjärtat av Normandie.Räkna med att vi blir ett gäng som åker ner även nästa år.Mer bilder från resan finns under Galleriet.
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